
 
 

Årsberetning sæson 2021/2022 – generalforsamling den 21. februar 2023 

 

Et fantastisk gymnastiksår er nu gået - og det er blevet tid til at se tilbage på, hvad der er sket.  

 

Langt om længe fik vi efter 2 års coronapause lov til, at holde opvisning den 2. april 2022. Det 

havde både gymnaster, instruktører og bestyrelse set frem til. Dagen startede med, at de unge 

hjælpere satte borde og stole op og hallen blev pyntet med flagduge, flagranker, blomster og 

balloner. Igen ved denne opvisning var lotteriboden med en overdådig gaveregn, som vi gerne vil 

takke byens og omegnens forretninger og erhvervsdrivende for.  

Kl. 13.30 startede opvisningen og her var der eftermiddagen igennem den ene flotte opvisning 

efter den anden. Gæsteholdet, som var Københavns Repræsentationshold leverede en flot 

opvisning med både spring og rytme.  

Efter fælles udmarch og oprydning var der fælles spisning for instruktører og deres familier. 

 

For at slutte sæsonen af var alle frivillige i Jyderup Gymnastik inviteret til Frivillighedsfest den 29. 

april 2022 med deltagelse af 24 instruktører og påhæng.  

De unge instruktører under 18 år skulle selvfølgelig ikke snydes for en fælles afslutning, så de var 

inviteret til Escape Room i Roskilde og efterfølgende spisning på Vivaldi.  

 

Efter opvisningen startede forårssæsonen op, og her var der 14 forskellige hold at vælge imellem. 

Der var god tilslutning til de forskellige hold.  

 

Foreningens Juniorhold var i løbet af foråret på en forlænget weekendtur på Bornholm. Her blev 

der lavet en masse gymnastik, bl.a. ved Hammershus og holdet blev rystet godt sammen og havde 

en fantastisk tur. Turen var arrangeret af et par forældre i samarbejde med holdets trænere. 

Gymnasterne havde tjent penge til turen ved forskellige arrangementer.  

 
Inden gymnastikken gik på sommerferie, var foreningen repræsenteret med et enkelt hold ved 
Gymnastik på Fællen.  
 
Efter en velfortjent ferie til alle startede vi op den 11. august, hvor de Unge Hjælpetrænere stod 

for uddeling af sæsonprogrammet – i alt 22 deltagere.  

 
Mandag den 5. september 2022 startede sæsonen op og et par hold, var allerede ved opstarten 
fyldt op, mens der på andre hold stadig var plads til flere. Der har dog været rigtig god tilslutning 
til holdene og foreningen har stort set det samme antal medlemmer som inden Corona.  
 
I efteråret var foreningen repræsenteret ved byfesten med bod og airtrack, hvor mange børn var 
forbi for at hoppe mens forældrene/bedsteforældrene kunne få en snak med en af de frivillige i 
boden.  
Udover foreningens egen bod havde Jyderup Gymnastik budt ind på at passe den ene bar ved 
byfesten - og her stod der allerede frivillige klar fra morgenstunden til uddeling af rundstykker og 



 
 

kaffe. Under bankospil samt spisning og fest om aftenen var der igen frivillige klar fra foreningen 
bag baren og dette gav en indtjening på kr. 15,445,75 – tak til alle Jer der deltog.  
Ved Kræmmermarkedet i Mørkøv var der også frivillige fra foreningen der tog 4 timers vagt ved en 
af toiletvognene, som gav en indtjening på kr. 650,- -tak til Jer der her stillede op. 
  

I efteråret har vi desværre været ramt af en del aflysninger, som vi ikke har haft nogen indflydelse 
på. Hallen har været optaget af andre formål, Folketingsvalg, Politisk stormøde og møde om den 
kommende motorvej.  
Vi vil gerne sige tak for jeres forståelse herfor. 
 
Årets juleafslutning foregik den 21. december hvor Roskilde Nisserne var forbi og underholde børn 
og barnlige sjæle. Der blev spist burgere samt delt godteposer ud og hygget et par timer, inden 
arrangementet sluttede omkring kl. 19.00.  
 

Foreningen har en aftale med PE-redskaber, hvor vi har købt de fleste af vores redskaber, om en 

årlig gennemgang af alle foreningens redskaber og dette har der også været i slutningen af 2022. 

Redskaberne var generelt i god stand, men et par enkelte betræk til en måtte og et ”køleskab” 

blev skiftet.  

 

Lige nu ser vi alle frem til lokalopvisningen den 18. marts 2023, hvor de fleste af foreningens hold 

vi give opvisning.  

 

Her til slut vil jeg takke alle instruktører, hjælpeinstruktører (unge som voksne), kontaktpersoner, 

og øvrige hjælpere.  

 

Jeg vil også gerne takke vores sponsorer for deres støtte til Jyderup Gymnastik. Uden deres støtte  

var der meget som ikke kunne lade sig gøre.   Deres støtte er også medvirkende til, at vi kan 

tilbyde børn af mindre bemidlede familier, mulighed for at gå til gymnastik.  

Så derfor - husk at støtte vores lokale sponsorer. 

 

Til allersidst vil jeg gerne takke den øvrige bestyrelse for indsatsen det sidste år. Vi har haft masser 

at se til og jeg tror, at næste sæson bliver mindst lige så spændende.  
 

Tak for i år – jeg glæder mig til, at vi alle mødes i hallen igen i den nye sæson.  

 

 


